Администрация Новороговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ-проект
2013г.                                             №                             ст.Новороговская
	О признании утратившими силу отдельных нормативно- правых актов

       В соответствии с постановлением Администрации Новороговского сельского поселения от 14.05.2012г. № 76 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ» и руководствуясь пунктом 3   части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу с 01.01.2014 правовые акты Новороговского сельского поселения по перечню согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Новороговского сельского поселения                                    Т.П.Капустина
 Приложение№1
к постановлению главы
 Новороговского сельского поселения
 от .2013г. №
Перечень
правовых актов Новороговского сельского поселения,

признанных утратившими силу с 01.01.2014
1. Постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 22.09.2010 года №137/1 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном жилом фонде, на объектах коммунальной инфраструктуры и муниципальных учреждениях Новороговского сельского поселения на 2010- 2015 годы».
2 Постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 14.08.2012 года №126 «О внесении изменений в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 22.09.2010г. № 137/1 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном жилом фонде, на объектах коммунальной инфраструктуры и муниципальных учреждениях Новороговского сельского поселения на 2010- 2015 годы».
3. Постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 02.10.2013 года №191/1 «О внесении изменений в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 20.10.2010г. № 154 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории Новороговского  сельского  поселения на 2011 – 2015 годы».
4. Постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 18.11.2013 года №216/1 «О внесении изменений в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 20.10.2010г. № 153 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Культура Новороговского сельского поселения на 2011 – 2015 годы».
5. Постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 10.12.2013 года №235 «О внесении изменений в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 20.10.2010г. № 155 «Об     утверждении     муниципальной  долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Новороговского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2015 годы»».

6. Постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 10.12.2013 года №236 «О внесении изменений в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 20.10.2010г. № 154 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории Новороговского  сельского  поселения на 2011 – 2015 годы».
7. Постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 27.12.2013 года №244 «О внесении изменений в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 20.10.2010г. № 153 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Культура Новороговского сельского поселения на 2011 – 2015 годы».